

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 31 60 50 67

David Brandt Holding ApS

Naverland 22

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

David Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	David Brandt Holding ApS Naverland 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 60 50 67
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 11. regnskabsår
Direktion	David Brandt
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	A/S Pobra, Albertslund

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3	-3	-3	-3	-9
Resultat af ordinær primær drift	-3	-3	-3	-3	-9
Finansielle poster, netto	36	35	136	89	-215
Årets resultat	34	33	133	86	-224
Balance:					
Balancesum	3.472	3.436	3.417	3.284	3.201
Egenkapital	3.466	3.433	3.400	3.267	3.181

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 1. april - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	36.100	35.337
Resultat før skat	33.600	32.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.600	32.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.600	32.837
Disponeret i alt	33.600	32.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.463.259	3.427.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.463.259	3.427.159
Anlægsaktiver i alt	3.463.259	3.427.159
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.124	9.124
Tilgodehavender i alt	9.124	9.124
Omsætningsaktiver i alt	9.124	9.124
 Aktiver i alt	3.472.383	3.436.283

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	135.200	135.200
3	Overført resultat	3.331.109	3.297.509
	Egenkapital i alt	3.466.309	3.432.709
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.074	3.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.074	3.574
	Gældsforpligtelser i alt	6.074	3.574
	Passiver i alt	3.472.383	3.436.283

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	4.056.000	4.056.000
Kostpris 31. december 2017	4.056.000	4.056.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-628.841	-664.178
Årets resultat	36.100	35.337
Nedskrivninger 31. december 2017	-592.741	-628.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.463.259	3.427.159

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos David Brandt Holding ApS
A/S Pobra, Albertslund	25,04 %	13.830.906	144.171	3.463.259

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	135.200	135.200
	135.200	135.200

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	3.297.509	3.264.672
Årets overførte overskud eller underskud	33.600	32.837
	3.331.109	3.297.509

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 15 t.kr.